
 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2305, 2414, z 2023 r. poz.103, 141, 412, 497, 658, 803) w związku 
z § 10 ust. 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr XLIII/387/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 144.764,79 zł do wysokości: 
122.778.145,04 tym: 

a) dochody bieżące:  98.385.225,28 zł. 
b) dochody majątkowe:  24.392.919,76 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 144.764,79 zł do wysokości: 
136.807.317,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:   102.391.294,42 zł. 
b) wydatki majątkowe: 34.416.023,35 zł.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  
      

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10541



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 554 004,32 38 417,79 592 422,11 

 75495  Pozostała działalność 534 004,32 38 417,79 572 422,11 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

532 892,30 38 417,79 571 310,09 

758   Różne rozliczenia 21 438 314,17 104 511,00 21 542 825,17 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 178 463,17 104 511,00 1 282 974,17 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

590 890,00 104 511,00 695 401,00 

852   Pomoc społeczna 3 178 202,72 1 836,00 3 180 038,72 
 85295  Pozostała działalność 107 401,28 1 836,00 109 237,28 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

70 589,00 1 836,00 72 425,00 

Razem: 122 633 380,25 144 764,79 122 778 145,04 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 144.764,79 zł   do wysokości: 122.778.145,04 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 758 rozdział 75814 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 852 rozdział 85295 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

         Burmistrz  

         Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10541



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
 zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 242 149,84 38 417,79 1 280 567,63 

 75495  Pozostała działalność 532 892,30 38 417,79 571 310,09 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 530 080,00 37 680,00 567 760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 872,00 560,00 2 432,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 791,46 148,60 940,06 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

148,84 29,19 178,03 

801   Oświata i wychowanie 52 283 920,78 104 511,00 52 388 431,78 
 80101  Szkoły podstawowe 31 508 821,59 74 247,01 31 583 068,60 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

91 666,00 4 603,01 96 269,01 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 679,00 906,00 6 585,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 947,00 4 866,00 31 813,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 258 954,00 51 358,00 310 312,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

712,00 97,00 809,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

56 316,00 11 022,00 67 338,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16 715,00 1 395,00 18 110,00 

 80104  Przedszkola 11 871 540,18 29 585,99 11 901 126,17 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

40 218,18 7 564,99 47 783,17 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 375,00 1 293,00 5 668,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 737,00 7 425,00 38 162,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 036,00 9 706,00 47 742,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

486,00 106,00 592,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 000,00 2 908,00 16 908,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 199,00 583,00 4 782,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 225 953,00 678,00 226 631,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 963,00 678,00 3 641,00 

852   Pomoc społeczna 7 473 552,72 1 836,00 7 475 388,72 
 85295  Pozostała działalność 159 901,28 1 836,00 161 737,28 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

70 187,00 1 800,00 71 987,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 578,51 36,00 11 614,51 
Razem: 136 662 552,98 144 764,79 136 807 317,77 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 144.764,79  zł  do wysokości: 136.807.317,77 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego 
zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10541



Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80148 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem środków 
z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 852 rozdział 85295 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego 
zadania. 

 Burmistrz Miasta 

  

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10541


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków


		2023-09-22T10:07:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




